
Prisantydning: kr 5 590 000,‑

Kristian IVs gate 21
Kvadraturen/       Byhaven



Dette er en strøken leilighet beliggende i byggets 4. etg.

Balkong hvor deilige sommerdager kan nytes



Strøken, nyere 3‑roms selveier med utgang 
til balkong. P‑plass i felles garasjeanlegg og 
heis. Meget sentralt!

OMRÅDE
Kvadraturen/       Byhaven

ADRESSE
Kristian IVs gate 21, 4612 
KRISTIANSAND S

Prisantydning
kr 5 590 000,‑

Omkostninger: kr 150 940,‑
Totalpris: kr 5 740 940,‑
Formuesverdi: kr 1 029 454,‑
Kommunale avgifter: kr 4 753,‑ per år
Eiendomskatt: kr 6 407,‑
Fellesutgifter: kr 2 681,‑

476 00 602
henrik.lossius@sormegleren.no

Henrik Lossius
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Kristiansand
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 73 m²
BRA‑e: 5 m²
BRA Total: 78 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2020
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 4
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 5085.9 m² 



KRISTIAN IVS GATE 21

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 150, bnr. 657, snr. 62, ideell andel 1/ 1 samt gnr. 150, bnr. 657, snr. 164, ideell andel 1/ 9 i Kristiansand  
kommune.

Areal
BRA ‑ i: 73 m² Entré, stue/ kjøkken, soverom, bad v/  entre, gang, soverom 2, bad v/ gang. 
BRA ‑ e: 5 m² Bod i kjeller. 
BRA totalt: 78 m²
TBA: 12 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Romarealer oppgitt i nettomål (NTA), det er ikke gjort fratrekk for utboksing til evnt. røropplegg/ 
ventilasjonsanlegg: Entrè: 11,8 m2. Stue/ kjøkken: 27,5 m2. Soverom: 7 m2. Bad v/ entrè: 3,8 m2. Gang: 4 m2.  
Soverom: 11,8 m2 Bad v/ gang: 3,2 m2.

Tilleggsareal oppgitt i bruksareal (BRA‑e): Kjellerbod: 5 m2.

Åpent areal, balkong/ terrasse (TBA): 12 m2.

Tomtetype og tomtestørrelse 
Eiet, 5085.9 m²

Tomta eies av seksjonseierne i fellesskap. 

Beliggenhet
BYhaven ligger midt i Kvadraturen, med Markensgate bare 50 meter unna. Det betyr butikker, folkeliv,  
sosiale møteplasser og koselige kafeer du kan utforske. Med beliggenheten BYhaven har i Kvadraturen, er  
også naturen en flott del av nabolaget. Bymarka med Baneheia ligger bare noen meter unna. Her finner du  
natur, turløyper og badeplasser de færreste byer kan by på.

Adkomst
Boligen er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren og det vil være skiltet ved fellesvisning.

Byggemåte
Leilighetsbygg bygd på støpt plate. Betongkonstruksjon m/  pussede overflater. Forøvrig vises det til  
utfyllende opplysninger i tilstandsrapporten.

Tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi  
oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i rapporten før budgivning. 



Kjøper anses å være kjent med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten, og vil således ikke kunne  
gjøre gjeldene mangler som fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Takstmann Arild Grundetjern AS den 14.02.2025, og er gyldig i 1 år etter  
befaringsdato (06.02.2025). Ved eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke eiendommen grundig.  
Det gjøres oppmerksom på at rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige bygninger på  
eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:
"Rapporten omhandler kun leiligheten innvendig. Leiligheten er i god stand, følgende hovedtrekk kan  
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